
 
 
 

 

 
„Startuj, pracuj” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Znak sprawy:  OA-341-2-6/IDz/10 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
 
1. Zamawiający: 

 POWIATOWY URZ ĄD PRACY W BIELSKU-BIAŁEJ,   
 43-300 Bielsko-Biała ul. Partyzantów 55 

REGON 072320970 
Tel/fax: ( 033 ) 496-51-72, 496-51-51. 
e- mail: sekretariat@pup-bielsko.pl 
 

2. Tryb postępowania:  
Przetarg nieograniczony do kwot określonych w rozporządzeniu wydanym na podstawie 
art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

3. Określenie sposobu uzyskania SIWZ: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia do pobrania na stronie internetowej 
www.pup-bielsko.pl lub w siedzibie Zamawiającego – od poniedziałku do piątku w godz. 
od 8.00 do 15.00, segment D, pokój D-11, dostępne do dnia 31.08.2010r. 
 
4. Opis przedmiotu oraz wielkości zamówienia: 

Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń w Mieście Bielsko-Biała dla osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej w ramach realizacji projektu 
systemowego Startuj, pracuj z poddziałania 6.1.3 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
 
ZAMÓWIENIE SKŁADA SIĘ Z DWÓCH CZĘŚCI:  
 
CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA  
pn. „Szkolenie pn. „Kadry, Płace, ZUS” dla grupy 10 osób bezrobotnych. 
Kategoria usługi zgodnie z Wspólnym Słownikiem Zamówień CPV- 80530000-8 – usługi szkolenia 
zawodowego 
 
CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA  
Szkolenie pn. „Księgowość z zastosowaniem komputera” (dla 10 osób bezrobotnych). 
Kategoria usługi zgodnie z Wspólnym Słownikiem Zamówień CPV- 80530000-8 – usługi szkolenia 
zawodowego. 
 
Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
 

5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 
6.  Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. 
7. Zamawiający nie dopuszcza podwykonawców przy realizacji zamówienia. 
8. Termin wykonania zamówienia: najpóźniej do 29.10.2010 r.  
9. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełniania 

tych warunków:  
 

9.1. W postępowaniu może wziąć udział wykonawca, który spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp:  
 
1) posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,  
 
Spełnienie powyższego warunku  Wykonawca potwierdza składając: 
 



 
 
 

 

 
„Startuj, pracuj” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

� oświadczenie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp - (załącznik nr 4) - dot. wszystkich części 
zamówienia. 

 
2) posiada wiedzę i doświadczenie do wykonywania zamówienia, 
 
Warunek ten zostaje spełniony, jeżeli Wykonawca: 
 

� wykaże, iż w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zrealizował co najmniej dwa 
szkolenia grupowe w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, obejmujących grupę osób 
nie mniejszą od grupy określonej w przedmiocie zamówienia /tj. = lub > 10/ z podaniem ich 
wartości, przedmiotu zamówienia, dat wykonania oraz odbiorców, wraz z dokumentami 
potwierdzającymi przez tych odbiorców, że usługi te zostały wykonane należycie 
/referencje, opinie - załącznik nr 8) - dot. wszystkich części zamówienia,  
 

3) dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, 
 
Warunek ten zostaje spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż: 
 

� na czas realizacji zamówienia będzie dysponował co najmniej 3 osobami do każdej z 
części zamówienia, na którą złoży ofertę, które posiadają doświadczenie w zakresie 
objętym przedmiotem zamówienia (tj. przeprowadziły co najmniej 2 szkolenia z tematyki 
adekwatnej do przedmiotu zamówienia) -załącznik nr 7 - dot. wszystkich części 
zamówienia,  

� na czas realizacji zamówienia będzie dysponował 15 stanowiskami komputerowymi, z 
dostępem do Internetu - załącznik nr 12 - dot. wszystkich części zamówienia,  
 

4) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie  zamówienia. 
Spełnienie powyższego warunku  Wykonawca potwierdza składając: 

� oświadczenie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp - (załącznik nr 4) - dot. wszystkich części 
zamówienia. 

 
9.2. Nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego z powodu 
niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
Wykonawca potwierdza spełnienie powyższego warunku, jeżeli złoży oświadczenie o nie podleganiu 
wykluczeniu z postępowania – (załącznik nr 4) dot. wszystkich części zamówienia. 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą „spełnia” 
– „nie spełnia” - w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawcę. Niespełnienie 
chociażby jednego z wyżej wymienionych warunków skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z  
postępowania o udzielenie zamówienia w oparciu o przesłanki zawarte w art. 24 ustawy Pzp. Ofertę 
Wykonawcy wykluczonego uzna się za odrzuconą zgodnie z treścią art. 24 ust. 4 w/w ustawy.  
 

10. Wadium – nie wymagane 
11. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

a) cena - 60 %  
 b) kwalifikacje kadry dydaktycznej - 10 % 
 c) doświadczenie wykonawcy w realizacji szkoleń - 10 %  
 d) posiadanie przez wykonawcę certyfikatu jakości usług - 20 % 

12. Termin i miejsce składania ofert: - do dnia 31.08.2010 do godz. 08.30  
siedziba Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej ul. Partyzantów 55,   sekretariat 
segment C . 
 



 
 
 

 

 
„Startuj, pracuj” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

13. Termin i miejsce otwarcia ofert: - w dniu 31.08.2010r., : w siedzibie Zamawiającego. 
 
Termin złożenia oferty dotyczącej 1 części zamówienia: 31.08.2010 r. do godz. 8.30; 
Termin otwarcia ofert:  31.08.2010 r.   o godz. 8.45.  
 
Termin złożenia oferty dotyczącej 2 części zamówienia: 31.08.2010 r. do godz. 8.30; 
Termin otwarcia ofert:  31.08.2010 r.   o godz. 9.00. 

 
14.  Termin związania ofertą: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert 
15.  Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
16.   Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
17.   Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej. 
18. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. 
19.  Osoby upoważnione do kontaktów z Wykonawcami: 
Pani Izabela Dziergas - Jaśkowiec – Kierownik Referatu Poradnictwa i Szkoleń, tel.033 4965169, pok. D-11, 
Ogłoszenie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.08.2010 r. (pod nr 261272-2010) 

 
Zatwierdzam 

 
Z upoważnienia 

Prezydenta Miasta 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 

Bielsku-Białej 
mgr Leszek Stokłosa 

 
Bielsko-Biała, dnia 23.08.2010 r. 


